
inbjuder till traditionellt 

    KORPAGILLE    
Lördagen den 10 augusti 2013 

Samling i Sportstugan vid Bjursjön kl 17.30. 

Hederskorparna hälsas på sedvanligt sätt av Oden. 

Sommarbuffé 

Vin, öl eller vatten 

Kaffe med kaka 

Bar finns 

Musik och dans till Alindes 

Pris 220:- 

Smakfull sommarklädsel 

Bindande anmälan senast 2:e Augusti till 

 Sy Gunn Svanberg  0522-31233 

 Sy Anita Lillskog  0522-661084 

Varmt välkomna hälsar grupp 6 

O.B.S. Transporthjälp se sidan 3 !!! 

  



MEDLEMSBLAD nr 6            ÅRGÅNG 20 nr 170 

För mycket och för lite skämmer allt 

Jag gjorde en snabbtitt på vad jag skrivit i medlemsbladet för exakt ett år 

sedan och kunde konstatera att den regniga sommaren dominerade textraderna. I 

år är det tvärtom, man går nästan och väntar på att det skall komma några 

droppar så att dammet lägger sig, växterna får lite vatten och att betesgräset till 

djuren skall få ny fart. Hur som helst, så brukar engelsmännen ha rykte om sig 

att prata mycket om vädret men undersökningar har visat att svenskarna är sju 

resor värre därvidlag. Är det inte konstigt att man pratar så mycket om något 

som man kan påverka så lite? 

Det känns lite konstigt att, i solgasset, fundera på höstens aktiviteter men trots 

att Korpagillet enligt många går av stapeln på sommaren så känns detta 

evenemang ändå på något sätt som starten för höstens träffar. Våren avlutades 

ju, för logen, på bästa tänkbara sätt med många nya medlemmar, en trevlig resa 

till Bjärke och nationaldagsfirande. Nu hoppas vi att alla har laddat batterierna 

för det som komma skall och det skall bli spännande att träffa såväl nya som 

gamla medlemmar under hösten. 

Vi har, efter att diskuterat frågan med åtskilliga medlemmar, beslutat oss för att 

flytta tillbaka Korpagillet till vackra Bjursjöstugan. Det finns flera anledningar 

till detta bl a en fantastisk miljö och möjligheten för de som önskar att få ta sig 

en svängom på dansgolvet. Det ser i dagsläget ut som att vi kommer att få lite 

gäster utifrån vilket är mycket glädjande men vi hoppas framför allt på att 

logens egna medlemmar har lust och möjlighet att vara med. Ni utlovas 

skådespel på mycket hög nivå! 

Tyvärr måste jag meddela att förra årets Hederskorp, den genomsympatiske 

historikern och emigrantforskaren Lennart Limberg, inte ens hann med att vara 

Hederskorp i ett helt år. Han avled efter en tids sjukdom i början av juni. Svensk 

emigrantforskning har förlorat inte bara en inom området mycket kunnig person 

utan också en fantastisk föreläsare. Våra tankar går till hans hustru Louise, barn 

och barnbarn.Nu ser vi fram emot, som vi hoppas, trevlig kväll tillsammans 

med en härlig blandning av medlemmar och gäster från när och fjärran. Passa på 

att ta med er vänner och bekanta till vår fina gemenskap.  

Jag hälsar alla, och speciellt just Dig, välkommen till Korpagillet 2013.  

Torsten Torstensson  



Transporthjälp till Korpagillet 

Som ni alla har märkt har vi valt att anordna årets Korpagille vid Bjursjöstugan. 

Eftersom vi har många besökare från andra platser i Sverige och från USA, som 

bl a övernattar på hotell i centrum, har vi beslutat att ordna transporter för våra 

gäster med en minibuss. Vi är också medvetna om att en del av våra egna 

medlemmar har svårt att ta sig till Bjursjön varför vi kommer att köra en extra 

runda för dessa logesyskons skull. Vi vill ju så gärna att alla skall ha möjlighet 

att medverka vid en av logens höjdpunkter under året. 

När ni anmäler er till gillet ber vi er därför att samtidigt meddela om ni vill ha 

transporthjälp. Vi kommer några dagar innan att återkomma med tid och plats 

för upphämtning. Hemtransporterna sker sedan när önskemål om detta finnes 

och när vi fyller en buss. 

Ersättning för transporten är frivillig men det kommer att finnas en liten 

insamlingsbössa hos chauffören, pengar som oavkortat går till hyran och 

bränslekostnaden för bussen. 

 

Är det dessutom så att någon vet vid anmälningen att man har för avsikt att 

medföra motorfordon till festen och som har någon eller några platser till övers 

så berätta gärna det vid anmälan så att vi kan effektivisera transportproblemet. 

 

Styrelsen 

 

 

I förra medlemsbladet blev jag Gratulerad till min 70-årsdag av Logen i 

Uddevalla.   

Att bli äldre kanske inte alltid är något man går och längtar efter men ingen 

kommer undan. 

 

Den första juli då jag uppnått denna ålder så blev jag uppvaktad av 

gruppmedlemmar som kom på besök och mängder av gratulationer både från 

Vasamedlemmar och många andra vänner. 

Ja till och med min förre arbetsgivare och hans fru  besökte mig i vår sommar 

bostad denna dag. 



När det kommer medmänniskor som är långt över 80 år, och på sitt 

ungdomliga och härliga sätt,  gav mig en så fin dag blir man väldigt rörd. 

Ja när denna dag var över, och eftertanken slog till, så blev det uppenbart för 

mig att det finns hopp även efter 70 år. 

Ett stort TACK till ER alla. 

Redaktören 

 

 

Rita Öhlander-Häggren avliden 
 

Vår varmt uppskattade medlem sedan 19 år, Sy Rita Öhlander-Häggren, avled 

den 20 maj 

 

Rita kom tillsammans med sin man, Br Gunnar Häggren, med i vår Vasaloge 

1994. Sedan många år, och alltjämt vid sin bortgång, var hon gruppledare i 

Grupp 3. Som sådan var hon alltid lika engagerad och villig att ta ansvar. 

Genom sitt lättsamma sätt var Sy Rita en klippa i gruppens arbete. 

 

Vid den välbesökta begravningsgudstjänsten i Uddevalla kyrka den 10 juni 

deltog närmare 30 Vasamedlemmar. 

 

Logens ordförande Br Torsten Torstensson höll minnestalet över Sy Rita, 

kaplanen, Br Dennis Haglund läste en vacker dikt och vår ceremonimästare Br 

Carl-Gustaf Hjelm paraderade med Vasafanan. 

Avslutningsvis slöts syskonringen runt den vackert smyckade kistan. 

 

Våra tankar går till Br Gunnar och sonen Peter.  

 

Vår förhoppning är att också i fortsättningen få räkna Br Gunnar som medlem i 

vår syskonkrets. 

                                                                                                     Rolf Axelsson 
 

 

 

 

 



Logen Uddevalla 

Gratulerar 

Sy Lill Marsh 

          65 år 14 augusti 

 

 


